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19  Haziran 2025

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 19 Haziran 2025 tarihinde aldığı kararla; sürdürülebilir büyüme, kârlılık ve
operasyonel verimlilik hedefleri doğrultusunda, Türkiye'deki üretim altyapısının geliştirilmesine yönelik
stratejik bir yatırım projesinin hayata geçirilmesini onaylamıştır.

Bu kapsamda, İstanbul Halkalı tesislerinde, otomotiv, inşaat ve endüstri sektörlerindeki müşterilere yönelik
kaynaklı ve soğuk çekme boru üretimi için kullanılan üretim hatları ile, yine otomotiv sektörüne hizmet
veren Bursa'daki ileri işlem merkezine ait makine ve ekipmanların Bursa Gemlik Kampüsü'ne taşınması
planlanmaktadır.

Türkiye operasyonlarında, halihazırda Gemlik Kampüsü'nde sürdürülen boru üretim faaliyetlerine ek
olarak, İstanbul Halkalı ve Bursa'daki söz konusu üretim faaliyetlerinin de aynı kampüste bir araya
getirilmesiyle; üretim süreçlerinde yalınlaşma ve verimlilik artışı sağlanması, sabit maliyetlerin azaltılması,
kapasite kullanım oranının artırılması ve yaklaşık 30 milyon USD tutarında işletme sermayesi iyileşmesi
elde edilmesi hedeflenmektedir.

Projenin öngörülen mali boyutu, yaklaşık 29 milyon USD tutarında yatırım harcaması (CAPEX) ile birlikte;
taşınma, kurulum ve diğer operasyonel hazırlık süreçlerinden kaynaklanan kalemlerden oluşan yaklaşık 27
milyon USD tutarında tek seferlik nakit gideri içermektedir. Yatırımın, Şirketimizin mevcut özkaynakları
ve/veya uygun piyasa koşullarında temin edilecek finansman kaynakları ile gerçekleştirilmesi
planlanmaktadır. Yatırımın tamamlanmasıyla birlikte, Şirketimizin konsolide FAVÖK (EBITDA) marjına 50
ila 100 baz puan (bps) aralığında olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.

Aynı zamanda Gemlik Kampüsümüz; otomotiv, inşaat ve endüstri gibi farklı sektörlere yönelik faaliyetlerin
entegre edildiği, operasyonel verimliliği yüksek ve stratejik bir merkez konumuna gelecektir. Üretim
süreçlerinin aynı lokasyonda bir araya getirilmesiyle koordinasyonun güçlenmesi, karar alma hızının
artması ve kaynak kullanımında sinerji sağlanması hedeflenmektedir.

Bu proje, yalnızca operasyonel faaliyetlerin farklı tesislerden tek bir üretim kampüsüne taşınmasını değil,
aynı zamanda Şirketimizin uzun vadeli rekabet gücünü destekleyecek istikrarlı ve verimli bir iş yapısına
geçişini de ifade etmektedir. Yatırımın, üretim faaliyetlerinde herhangi bir kesintiye yol açmadan ve 24 ay
içerisinde aşamalı şekilde hayata geçirilmesi planlanmaktadır. Bu doğrultuda, çalışma arkadaşlarımız için
de özenli ve iyi planlanmış bir geçiş süreci uygulanması hedeflenmektedir.

Ayrıca, açıklanan yatırım tutarları ile öngörülen zamanlama ve finansal etkiler, mevcut varsayımlar
çerçevesinde belirlenmiş olup; süreç içerisinde ortaya çıkabilecek gelişmelere bağlı olarak bu öngörülerde
değişiklik yaşanabilecektir.

Söz konusu projeye ilişkin önemli gelişmeler oldukça, kamuoyu ve yatırımcılarımız zamanında
bilgilendirilecektir.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi de yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık
olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Türkiye Üretim Altyapısına Yönelik Stratejik Yatırım Kararı

Özel Durum Açıklaması
Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır


